
Flexibilní svítidlo typu
downlight za
přijatelnou cenu pro
maloobchodní
prodejny
GreenSpace Accent Cardanic

Díky řadě svítidel GreenSpace Accent mohou nyní maloobchodníci a provozovatelé

budov přejít z osvětlení CDM na osvětlení LED, a dosáhnout tak výrazné úspory

elektrické energie za rozumnou počáteční investici. Svítidlo řady GreenSpace Accent

Cardanic typu downlight má pravidelný výřez a nabízí specifické světelné toky, takže

umožňuje rychlou a snadnou montáž místo starších svítidel. Tento produkt navíc

nabízí několik možností stmívání a integrace do systémů, a to jak kabelových, tak

bezdrátových. Pro maloobchodní prodejce módy a potravin jsou všechna svítidla

GreenSpace Accent Cardanic RS343B typu downlight dostupná se speciálními

spektry LED pro čerstvé potraviny a módu, aby bylo zboží předvedeno v tom

nejlepším světle. Další informace spektrech PremiumWhite, PremiumColor, Fresh

Meat, Rosé, Frost a Champagne naleznete na stránkách našeho katalogu pro módu

a potraviny.

Výhody
• Díky čisému, jednoduchému designu splyne s podhledem

• Snadný návrh díky rozměrům umožňujícím náhradu svítidel CDM

• Přesné směrování díky kardanovému rotačnímu mechanismu

Product family leaflet, 2023, Březen 29 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vlastnosti
• Rozměry umožňující nahradit svítidla CDM

• Spektra LED pro maloobchod a pro čerstvé potraviny

• Svítidlo RS343B je dostupné s normálním napájením (PSU), jednoduchým

stmíváním DALI (PSD), stmíváním DALI a kompatibilitou se systémem Interact

(DIA), interiérovým polohováním (DIA-VLC) nebo bezdrátovou komunikací

a kompatibilitou se systémem Interact (WIA).

Aplikace
• Supermarkety

• Hypermarkety

• Velké maloobchodní prodejny

• Obchody s módou

Varování a bezpečnost
• Při údržbě je nutné výrobek vypnout a nechat vychladnout.

• Produkt musí být instalován tak, aby se jej nebylo možné dotknout. Manipulace s horkým produktem je možná jen při použití

rukavic poskytujících tepelnou ochranu.

Specifikace

Typ RS343B

Typ stropu Modulární podhled sviditelnými a symetrickými skrytými T-

nosníky a sádrokartonový strop

Světelný zdroj LED modul bez možnosti výměny

Výkon 1700lm – 15W, 2700lm – 27W, 3900lm – 34,5W při 3000K

1900lm – 26W; 2600lm – 39W při FMT

Vyzařovací úhel NB (10º), MB (24º), WB (36°)

Světelný tok 1750, 2800, 4000lm při 3000K

1900, 2600lm při FMT

2700lm při CH

Náhradní teplota

chromatičnosti

2500K (pro Fresh Food Champagne CH)

2700K

3000K (pro 830, PremiumWhite PW9, CrispWhite CRW, Fresh

Food Meat FMT)

4000K

Index barevného

podání

80 pro /827 /830 /840 /FMT /CH

90 pro /PW9

>95 pro /CRW

Pokles světelného toku

při střední životnosti*

50000h

L80

Poruchovost

předřadníku při střední

životnosti 50000h

5%

Účinnost při okolní

teplotě Tq

+25 °C

Rozsah provozní

teploty

+10 až +40 °C

Předřadník Samostatný

Napájecí napětí 230 nebo 240V, 50–60Hz

Regulace Neregulovatelný (PSU-E)

Regulovatelné ovládání DALI (PSD-E)

Materiál Tělo: hliník litý pod tlakem

Barva Bílá (WH, RAL 9003), černá (BK, RAL 9004), stříbrná (SI, RAL

9006)

Optika Metalizovaný polykarbonát

Optický kryt PMMA, čirá

Připojení Zasunovací svorkovnice sochranou proti napínání (PIP),

třípólová zástrčka Wieland/Adels (CW3), třípólová zástrčka

spojistkou Wieland/Adels (CW-L)

Montáž Uchycení pomocí odpružených upevňovacích prvků

Možnost prodrátování

Příslušenství Žádné

GreenSpace Accent Cardanic

2Product family leaflet, 2023, Březen 29 Změna údajů vyhrazena



Versions

GREENSPACE ACCENT CARDANIC

- LED Module, system flux 2700 lm

Detaily o výrobku

GreenSpace_Accent_Cardanic-

RS343B-DP01.tif

GreenSpace_Accent_Cardanic-

RS343B-DP01.tif

GreenSpace_Accent_Cardanic-

RS343B-DP01.tif

GreenSpace_Accent_Cardanic-

RS343B-DP01.tif

GreenSpace Accent Cardanic

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Březen 29 - Změna údajů vyhrazena


